
KALEIDO FOIL
Standardní dekory pro REHAU
okenní a dveřní profily.

Okna znovu objevená. Pro dnešní život. 



1  PVC fólie je dvouvrstvá:  
Základní fólie zůstává jednobarevná nebo  
je potištěna, transparentní horní vrstva 
z PMMA chrání barvy a dekory před  
blednutím v důsledku UV záření nebo  
před jinými povětrnostními vlivy. 

2  Kašírované fólie REHAU jsou napřed ošetřeny 
lepidlem a speciálním postupem vysoce 
výkonnými stroji šetrně naneseny na okenní 
profil. Tím se pevně a trvale spojí s profilem. 

Zvláštní akcenty 
s dřevěnými,  
metalickými  
a Uni dekory
100% kvalita REHAU – správné rozhodnutí s jistotou
Nová okna a dveře jsou investicí do budoucna,  
proto vám nabízíme nejlepší kvalitu. Nehraje přitom roli,  
pro jakou barvu se rozhodnete: Všechny fólie jsou před použitím  
co nejpřesněji analyzovány, podrobeny dlouhodobým testům a  
vystaveny maximálnímu zatížení. Pouze obstojí-li ve všech  
zkouškách, hovoříme o kvalitě REHAU.

KALEIDO FOIL – nejvyšší kvalita pro vaše přání
S atraktivními dekory KALEIDO FOIL se rozšiřují možnosti vzhledu 
vašich oken. A je jedno, jestli požadujete dekory na vnější nebo  
vnitřní straně okna: Budete se z nich těšit dlouhou dobu.  

 ▪ Povrch nenáročný na údržbu 
 ▪ Inovativní design a aktuální módní barvy 
 ▪ Odolné proti povětrnostním vlivům a stálobarevné

1

2

Architektonická různorodost
U REHAU si můžete kromě individuálních barev  
vybírat téměř z jakýchkoli tvarů.

02



Subfosilní dub 2 strukturovaný
REHAU 4914
Renolit 9.2052 089 - 116700
Continental F436-2007

Antracitově šedá strukturovaná
REHAU 4443
Renolit 02.11.71.000041 - 116700  
Continental F436-5003AR
podobná RAL 7016

Mahagon strukturovaný
REHAU 9632
Renolit 9.2065 021 - 116700

Alux DB 703*
REHAU 1642L
Continental F436-1014A

Hnědá strukturovaná
REHAU 9631
Renolit 02.11.81.000101 - 116700

Golden Oak strukturovaná
REHAU 7512
Renolit 9.2178 001 - 116700
Continental F436-2076

Tmavý dub 1 strukturovaný**
REHAU 9638
Renolit 9.3149 008 -116700

Antracitově šedá hladká
REHAU 930L
Renolit 02.11.71.000041 - 808300                                 
Continental F436-9003AR
podobná RAL 7016 Zobrazené barvy se mohou 

z technických důvodů lišit od 
originálních barev fólie.  
Ve zvláštních případech jsou 
vzhledem k vyšší náročnosti 
výroby možné jiné dodací 
doby. 

* k  dispozici jen jednostranné 
kašírování jako standard

**  Od 1. 1. 2020  
nestandardní dekor

KALEIDO FOIL 03KALEIDO FOIL



© REHAU AG + Co
Rheniumhaus

95111 Rehau

700062 CZ 10.2019

Chcete se dozvědět více o oknech REHAU?  
Vaše specializovaná okenářská firma vám ráda poradí!

Technické změny vyhrazeny. 

Věnujte prosím pozornost příslušným technickým informacím 
o produktu, které jsou k nahlédnutí na stránce  
www.rehau.com/ti. 

Další informace na  
rehau.cz/designoken

http://www.rehau.com/ti
http://rehau.cz/designoken

